
197775-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197775-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Zamiatarki drogowe – Dostawa fabrycznie nowej, wolnej od wad, zamiatarki ulicznej, w 
formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wałcz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej, wolnej od wad, zamiatarki ulicznej, w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu.
Opis: Wymagania ogólne: 1. Wykonawca/dostawca musi zapewnić autoryzację producenta w 
zakresie sprzedaży i serwisu oferowanej zabudowy zamiatarki na terenie RP. 2. Odległość 
stacjonarnego autoryzowanego serwisu od siedziby wskazanej przez Zamawiającego, tj.: 
Zakład Gospodarki Komunalnej, Wałcz (78-600), ul. Budowlanych 9, nie może być większa niż 
300 km (dot. zabudowy zamiatarki). 3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca/gwarant 
posiadał autoryzowany serwis mobilny. 4. Dodatkowo Wykonawca/dostawca zobowiązany jest 
dostarczyć w dniu przekazania przedmiotu zamówienia:  instrukcję obsługi w języku polskim 
(dot. podwozia, zabudowy zamiatarki)  Dokumentacja Techniczno-Ruchowa zawierająca 
katalog części zamiennych i instrukcje obsługi w języku polskim.  katalog części zamiennych w 
formie obrazkowo-numerycznej (dot. zabudowy zamiatarki)  kartę gwarancyjną (dot. podwozia, 
zabudowy zamiatarki)  certyfikat PM 2,5, PM 10 (dot. zabudowy zamiatarki) 5. W przypadku 
pojazdu sprowadzonego do Polski wymagane są niezbędne dokumenty do rejestracji pojazdu 
w języku polskim, książka serwisowa i instrukcja obsługi w języku polskim, szczegółowy opis 
urządzeń i oprogramowania w języku polskim, dokumentacja i licencja na oprogramowanie, 
świadectwo zgodności CE/ Deklaracja WE, katalog części zamiennych. Niedostarczenie 
dokumentów może stanowić przesłankę do odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z 
winy Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wyznaczonej na ich dostarczenie. 6. Wykonawca / 
dostawca zobowiązuje się także:  nieodpłatnie przeszkolić, w terminie nie później niż 2 dni 
roboczych od daty protokolarnego przekazania przedmiotu zamówienia, min. 2 operatorów i 
mechaników - w zakresie obsługi i eksploatacji zamiatarki. 7. Przedmiot Umowy zostanie 
dostarczony przez Wykonawcę, na jego koszt i ryzyko, do Zamawiającego/odbiorcy, tj.: Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Wałczu (78-600) przy ul. Budowlanych 9, w dniu roboczym 
(poniedziałek-piątek) w godzinach pracy Odbiorcy. Termin dostawy zostanie uzgodniony przez 
Strony z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem.
Identyfikator procedury: 5259e8fa-1cae-48ff-a25e-726d921d7c82
Wewnętrzny identyfikator: IRP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/197775-2024


197775-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 34921100 Zamiatarki drogowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Wolności 1  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych - art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych
art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp

Podstawy wykluczenia:
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej, wolnej od wad, zamiatarki ulicznej, w formie leasingu 
operacyjnego z opcja wykupu.
Opis: Wymagania ogólne: 1. Wykonawca/dostawca musi zapewnić autoryzację producenta w 
zakresie sprzedaży i serwisu oferowanej zabudowy zamiatarki na terenie RP. 2. Odległość 
stacjonarnego autoryzowanego serwisu od siedziby wskazanej przez Zamawiającego, tj.: 
Zakład Gospodarki Komunalnej, Wałcz (78-600), ul. Budowlanych 9, nie może być większa niż 
300 km (dot. zabudowy zamiatarki). 3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca/gwarant 
posiadał autoryzowany serwis mobilny. 4. Dodatkowo Wykonawca/dostawca zobowiązany jest 
dostarczyć w dniu przekazania przedmiotu zamówienia:  instrukcję obsługi w języku polskim 
(dot. podwozia, zabudowy zamiatarki)  Dokumentacja Techniczno-Ruchowa zawierająca 
katalog części zamiennych i instrukcje obsługi w języku polskim.  katalog części zamiennych w 
formie obrazkowo-numerycznej (dot. zabudowy zamiatarki)  kartę gwarancyjną (dot. podwozia, 
zabudowy zamiatarki)  certyfikat PM 2,5, PM 10 (dot. zabudowy zamiatarki) 5. W przypadku 
pojazdu sprowadzonego do Polski wymagane są niezbędne dokumenty do rejestracji pojazdu 
w języku polskim, książka serwisowa i instrukcja obsługi w języku polskim, szczegółowy opis 
urządzeń i oprogramowania w języku polskim, dokumentacja i licencja na oprogramowanie, 
świadectwo zgodności CE/ Deklaracja WE, katalog części zamiennych. Niedostarczenie 
dokumentów może stanowić przesłankę do odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z 
winy Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wyznaczonej na ich dostarczenie. 6. Wykonawca / 
dostawca zobowiązuje się także:  nieodpłatnie przeszkolić, w terminie nie później niż 2 dni 
roboczych od daty protokolarnego przekazania przedmiotu zamówienia, min. 2 operatorów i 
mechaników - w zakresie obsługi i eksploatacji zamiatarki. 7. Przedmiot Umowy zostanie 



197775-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

dostarczony przez Wykonawcę, na jego koszt i ryzyko, do Zamawiającego/odbiorcy, tj.: Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Wałczu (78-600) przy ul. Budowlanych 9, w dniu roboczym 
(poniedziałek-piątek) w godzinach pracy Odbiorcy. Termin dostawy zostanie uzgodniony przez 
Strony z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem.
Wewnętrzny identyfikator: IRP.271.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 34921100 Zamiatarki drogowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Wolności 1  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Zamiatarka uliczna to sprzęt szczególnego przeznaczenia. Zamawiający nie 
przewidział możliwości obsługi sprzętu odnośnie do osób z niepełnosprawnościami.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz

https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz


197775-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/04/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentacją zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Termin odwołania, zgodnie z ustawą pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Miejska 
Wałcz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Miejska Wałcz
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Wałcz
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Wałcz

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wałcz
Numer rejestracyjny: 7651602896
Departament: Plac Wolności 1, 78-600 Wałcz
Adres pocztowy: Plac Wolności 1, 78-600 Wałcz  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Plac Wolności 1, 78-600 Wałcz
E-mail: lwikiel@umwalcz.pl
Telefon: +48672584471
Faks: +48672582618
Adres strony internetowej: https://bipwalcz.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminamiejskawalcz
mailto:lwikiel@umwalcz.pl
https://bipwalcz.pl


197775-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bipwalcz.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 187930-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 302b7453-a76e-4526-8a4b-be2832412b5f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2024 10:59:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 197775-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

https://bipwalcz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-03T22:03:25+0000




